政府采购合同

甲方:乌审旗市政公用事业服务中心

地址(详细地址):乌审旗恒源水务 10 楼

乙方:内蒙古千丰公路工程有限责任公司

地址(详细地址)：内蒙古鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇怡

林苑 D1 号楼

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和

国民法典》等相关法律法规,甲、乙双方就实施嘎鲁图镇森

林公园断路连接二期项目,政府批准文号[2022]WS01914 号，

经平等自愿协商一致达成合同如下:

一、工程概况

工程名称:森林公园断路连接二期项目

工程地点:乌审旗嘎鲁图镇

工程内容:铺设柏油路长度为 1042 米，宽度为 6 米、划

标线 11 公里（施工完毕后按实际工程量结算）

资金来源:财政预算资金

付款方式:经甲方验收合格后由乙方为甲方开具发票，

根据旗财政拨款情况予以支付。在质保期二年内付款比例不

得超过合同价款的 90%。

二、工程承包范围

承包范围:招标文件及工程量清单

三、合同工期

计划开工日期:2022 年 06 月 15 日

计划竣工日期:2022 年 07 月 15 日

工期总日历天数 30 天。（遇到无法抗拒自然灾害等正

常停工原因，工期将顺延。）

四、质量标准

工程质量标准:必须符合《城市道路工程施工与质量验

收规范要求》及行业要求，达到国家规定的质量标准和施工

图纸要求。

1. 如因施工技术、工程材料、加工工艺出现质量问题

均由乙方全部负责。

2. 铺设柏油路面所需要的沥青、路基垫层等材料的规

格及标准必须符图纸要求和国家相关质量标准。

3. 甲方聘请专业的监理公司、跟踪造价公司进行工程

质量、工程进度和实际工程量核定等的监督管理、指导乙方

施工，乙方不得无故违背甲方的技术指导意愿。路面质量要

求压实、平整、接头无缝、路面无翻砂、无波浪断路连接施

工完毕进行验收，非经甲方书面同意，乙方不得将工程转包。

五、签约合同总价(人民币)

金额(大写)壹佰叁拾玖万陆仟零壹拾捌元整

(小写)¥1396018.00 元

六、结算方式：

工程单价以投标文件和预算书为准，工程量以实际工程

量为准。

七、乙方负责人:

姓名: 张梅梅 职务:法人代表

身份证号 ：15272719800801102X

八、合同文件的组成

下列文件共同构成合同文件:

1.合同格式以及合同条款；

2.磋商文件

2.响应文件；

3.中标结果公告及中标通知书。

九、本工程以后附工程量清单及图纸相关要求为主。

十、乙方承诺按照合同约定进行施工、竣工、交付并在

缺陷责任期内对工程缺陷承担维修责任。

十一、乙方要认真做好施工的安全工作，在施工期间严

格遵守《城市道路工程施工与质量验收规范》及其他相关

的法律法规及甲方现场管理的规定，对施工中出现的的人员

伤亡事故由乙方负全责。

十二、乙方负责按质按量完成图纸工程量所约定的项目

内容，并确保柏油路使用安全性，柏油路在使用过程中如确

系乙方责任造成路面损坏，由此对第三方造成的人身和财产

损失由乙方承担全部责任。

十三、甲方负责森林公园断路连接二期项目的施工手续，

为乙方提供材料堆放场地等有关事宜的协调工作。所需费用

由乙方承担。

十四、甲方承诺按照合同约定的条件、期限和方式向乙

方支付合同价款。

十五、知识产权

乙方应保证甲方在中国境内使用标的物或标的物的任

何一部分时,免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼。

十六、验收

1、施工单位在断路连接施工结束具备验收条件后,由甲

乙双方及第三方按照图纸设计要求及行业规范要求进行验

收同时对工程内容验收并签字确认。同时,乙方在工程竣工

前 5 日内向甲方提供竣工图及竣工资料。

2、验收不合格的甲方可以解除合同且不承担任何法律

责任。

十七、违约条款

1、单体工程质量达不到约定质量标准,扣除单体工程总

价的 5%的违约金。

2、承包方不得拖欠农民工工资,如有违约,承担欠薪清

偿责任及其他全部责任;承包方要严格按甲方及中标文件中

约定的要求施工。

3、特别约定:乙方超过本合同约定期限未完工的,甲方

有权直接解除合同,并有权要求乙方赔偿甲方损失并承担违

约责任,违约金为本合同金额的 10%。同时,甲方不承担乙方

的任何损失。

十八、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的,应及

时通知另一方,双方互不承担责任,并在 7 天内提供有关不

可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履

行等问题,双方协商解决。

十九、争议的解决方式

合同发生纠纷时,双方应协商解决,协商不成可以采用

下列方式解决:

1、提交 // 仲裁委员会仲裁。

2、向乌审旗 人民法院起诉。

二十、合同文本一式五份,采购单位、供应商、政府采

购监管部门、市交易中心、国库支付执行机构各一份,自双

方签订之日起生效。

二十一、合同未尽事宜,双方另行签订补充协议,但不得

背离合同文件的实质性内容。补充协议是合同文件的组成部

分。

甲方:(章) 乙 方: (章)

采购方法人代表:(签字) 供应商法人代表:(签字)

开户银行: 开户银行:中国建设银行股份有限

公司乌审旗支行

帐号: 帐号 15050168900800001323-0002

联系电话: 联系电话:15704945777

签订时间:2022 年 6 月 14 日